Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ

__02.04.2024_ № _173__

     Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__02.04.2024_ № _173__

 город Канаш

О проведении городского смотра-конкурса
[bookmark: _GoBack]по охране труда среди предприятий,
организаций и учреждений города Канаш
Чувашской Республики

	В целях реализации подпрограммы «Безопасный труд» муниципальной программы города Канаш Чувашской Республики «Содействие занятости населения», утвержденной постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 28.03.2019 года № 307

1. Провести в апреле 2024 года городской смотр-конкурс по охране труда среди предприятий, организаций и учреждений города Канаш Чувашской Республики.
2. [bookmark: sub_2]Утвердить:
положение о городском смотре-конкурсе по охране труда среди предприятий, организаций и учреждений города Канаш Чувашской Республики (приложение № 1);
состав Комиссии по подведению итогов городского смотра-конкурса по охране труда среди предприятий, организаций и учреждений города Канаш Чувашской Республики (приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по вопросам социальной политики - начальника МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики» Суркову Н.В.

Глава города							                                   В.Н. Михайлов

image1.jpeg